

Numer sprawy: DZ.22.11.2023

Warszawa, 20.07.2023 r.

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa sprzętu komputerowego dla Instytutu Łączności – PIB

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych¹ udzielam następujących wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia².

Pytanie 1:

Dotyczy: 6.2, Dedykowana stacja dokująca – W załączniku 1A Tabela parametrów wymaganych i załączniku nr 1 OPZ występują rozbieżności odnośnie portów w jakie ma być wyposażona ta sama stacja dokująca. Prosimy o doprecyzowanie i sprostowanie o jakie porty chodzi: 2 porty Thunderbolt 4 i 2 porty HDMI 2.0 czy 4 porty Thunderbolt 4 (wariant niedostępny na rynku)

Odpowiedź:

Zamawiający skorygował załącznik nr 1A Tabela parametrów wymaganych zgodnie z załącznikiem nr 1 OPZ – patrz załącznik nr 1A Tabela parametrów wymaganych po modyfikacji z dnia 20.07.2023 roku.

Pytanie 2:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytanie nr 3 dotyczące laptopów z pozycji 2.1, 3.1, 4.1: "Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pamięci RAM min. 64 GB DDR5 pracującą z częstotliwością co najmniej 4800 MHz." Wielkość pamięci RAM dla notebooków 3.1 i 4.1 wynosi min. 32GB. Zadający pytanie nie odnosił się do pojemności pamięci, a jedynie do częstotliwości. Udzielona odpowiedź na pytanie sugeruje, że Zamawiający wymaga teraz dostarczenia pamięci min. 64GB dla tych pozycji. Jednocześnie nie nastąpiła zmiana w opisie przedmiotu zamówienia stąd prosimy o doprecyzowanie jaka jest wymagana pojemność pamięci dla tych laptopów?

Odpowiedź:

Zamawiający zdefiniował częstotliwość minimalną dla laptopa z pozycji 2.1 gdzie wymagana jest pamięć RAM min. 64 GB. Natomiast dla laptopa z pozycji 3.1 i 4.1 wymaga się pamięci RAM min. 32 GB dla najwyższej oferowanej i wspieranej częstotliwości przez producenta laptopa.

¹ Dalej: „ustawa Pzp”

² Dalej: „SWZ”